
%以t

高農農政発第 12号

J A高中農政発第 9号

令和 元 年 9月 5 日

自由民主党会派所属

高知県議会議員 各位

高知県農協農政会議

会長 武政盛博

高知県農業協同組合中央会

代表理事会長 久岡 隆

自由 民主党高知県議団と JAグループ高知との政策懇談会の開催について （ご依頼）

'- 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、政府の示す「農協改革集中推進期間Jが 5月末で終了しましたが、 JAグル

ープでは、引き続き 「農業者の所得増大」 ・「農業生産の拡大j・「地域の活性化j に向

けて、組織を挙げて全力で自己改革に取り組んでいるところです。

つき ましては、本県における自己改革の取組状況や農政課題等を自由民主党所属の

高知県議会議員の先生方 と共有するための政策懇談会を開催させていただきたく存じ

ますので、公務ご多忙の中恐れ入りますがご出席を賜りますようお願い申し上げます。

記

2 日 領 収 室
Eヨ

3. 女子象
依光晃一郎

下記のとおり正に領収いたしました。

様

令和元年10月9日

高知県農業協同組合中央会 「（b'¥

高知市北御座2番27号弓知；
TEL: 088-802ニ8030iいお！

一
‘：．ヒコiιコF

ワ 会

ii ,L』

一 一一ー . ---' 

v. t又雲

摘 要 数量 単価 金 額

自民党高知県議団とJAグループ高知との政策懇談会 5,000 5,000 

£』 計 ¥5,000 i::i 

6 .. ＝－＝会

ーー・圃圃圃園‘ 白



、＿，

、＿.／

%以を

あわら市・積丹町歓迎会

〔式次第〕

1 .あいさつ

香美市姉妹都市友好都市交流准進協議会会長

にし やま たけし

西 山 武

2.歓迎のあいさつ

香美市長
ほうこういん しょういち

法光院 目巨ヨ白

3 .訪問のあいさつ

あわら市長
ささき やすお

佐々木 康男

4.訪問のあいさつ

積丹町地i或間交流推進協議会会長

5.乾杯の音頭

高知県議

6.中締め

香美市言

かまた じゅん じ

鎌 田 淳 史

領収書

様 令和元年 10月 18日

¥ 11.tJOCl 

但交流会費
上記まさに領収いたしました

高知県香美市土佐山田町宝町トレi
香美市姉妹都市友好都市交流推進協議会

会 長 西 山 武

ーー－－ー『占回国回目

・圃・司



（
 

香 北 の 向 然 公 閑 開 問 卜 周 年 祝 賀 会 の ご 案 内

首里 啓 秋 晴 の 侯 ま す ま す ご 清 祥 の こ と と お 慶 び 申 し 上 げ ま す

平 素 は 何 か と ご 協 力 ご 支 援 を 賜 り 深 く 感 謝 を 申 し 上 げ ま す

さ て 『 香 北 の 自 然 公 園 』 が 平 成 三 十 一 年 四 月 を も ち ま し て 開 園

十 周 年 を 迎 え ま し た

こ れ も ひ と え に 皆 様 か ら の 多 大 な る お 力 添 え の 賜 物 と 心 よ り 厚

く 御 礼 申 し 上 げ ま す

つ き ま し て は 左 記 に よ り 開 園 十 周 年 祝 賀 会 を 執 り 行 い た い と 存

じ ま す

ご 多 用 中 誠 に 恐 縮 に 存 じ ま す が 何 卒 お 繰 り 合 わ せ の 上 ご 出 席 賜

り ま す よ う お 願 い 申 し 上 げ ま す

謹 白

令 和 元 年 九 月 上 回 目

香 北 の 『 ： ： i l i － － 1 f l ； j a l － － ； ー

日 時

だ
お

£
出

す
欠

強 罰 間
l

吟 い 哨 ロ 凶 刊 日 o h N 吋 田

合 河 沫 湘 l m司 燕

除 、強 M m ？ c o o－  

：日場 所
会 費

4 同 「 ’ 琳 持 3 E 湧 吟 園 翠 盟 十 週 刊 芦 蹟 ゆ ゆ 瑚 什 「 ペ

ー 庁 叫 戸 何 打 油 汚 r J 汁 「 州 問 「 汁 。

琳 持 3 E 沸 吟 週 翠 圏 十 迫 骨 叫 九 ゆ 宵 雌 ゆ

。 刈 叫 材 ，

J V 2 鶏 ム T宅寝湖 4 4 山明 四 期 剖 」

寸
ぬ

か
洲
一

j海
面

キ
~

『 三 日 砂 防 沖



fぢ1ほ全土

2019年 10月吉田

協会員各位

高知県日韓親善協会

会長山崎啓輔

’・．

高知県日韓親善協会総会・記念講演・懇談会のご案内

拝啓時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

さて、本年も、韓国の孤児3千人を育て「木浦の母Jと敬慕された、本県出身の田内千鶴子さん

の命日である10月31日が近づいて参りました。

当協会におきましては、会則に基づき、囲内千鶴子さんの命日である10月31日に定時総会を開

催いたすこととなっておりますので、下記のとおり記念講演ならびに高知県日韓親善協会懇談会

（懇親会と田内千鶴子さんを偲ぶ会）も開催いたします。

ご多忙の折とは存じますが、何卒ご出席くださいますようお願い申しあげます。

なお、参加会費 8,000円には、年会費 3,000円が含まれておりますので、引き続き1年間、高

知県日韓親善協会の会員となりますことをご了承ください。

また、「総会・記念講演・懇親会jにご欠席の方で、年会費のみご協力いただける方は、同封の

振込用紙でお振込みいただきたくお願い申しあげます。何卒ご協力をお願い申しあげます。

敬具

記

1.日時 2019年10月31日（木）

、句＿，
．念公ム
耶否、 ココZ 14:30～ 

－記念講演 15:30～ 

講師：橋尾直和氏

高知県立大学文化学部教授

演題：ことばがつなぐ日韓交流 ～木浦との粋を通してへ
NQ 00356 

－証又
け
H
勺百

一

戸－
－

v－懇談会 18:00～ 

3.会費

三翠園

高知市鷹匠町1-3-35 TEL 088-822-0131 

8,000円

出欠のご返事は、同封のハガキで；10月21日（月）までにお知ら甘

様

全 8,000月也
1'.!!.し、会費ιし’1:3目。。。用、
処親舎費としてs.ooo月

令和元年10月31日

2.場所

rτd』－

4.その他
it知県日韓親善協会
禽矧司'i-：$：町4丁目2番 2号
TEL088・822-7{,{1

」一


